



<b>Devis N°</b>	<b>Client</b>	<b>Date</b>
DE8531	0641	17/03/2011

**Residence des Grandes Coudraies**  
**12 E, rue du Val VERT**  
**91190 Gif Sur Yvette**

A l'attention de : **MR VILLAD**

<b>Affaire :</b>	AMENAGEMENT AIRE DE JEUX - VERSION COPEAUX DE BOIS	<b>MODE DE REGLEMENT</b>
<b>Chargé d'affair...</b>	Philippe MULOT 06 13 27 32 54	CHQ

Réf	DESIGNATION	UNITE	QUANTITE	P.U. HT	MONTANT HT
	AMENAGEMENT D'UNE AIRE DE JEUX : VERSION COPEAUX DE BOIS				
	TOURNIQUET PROLUDIC				
C002	Décapage de terre végétale sur 30cm et mise en décharge	M²	24,000	28,000	672,00
C015	Fourniture et pose de géotextile (bidim)	M²	24,000	7,000	168,00
C009	Fourniture et pose de bordure bois en périmètre du jeu 45/145 rabotée 4 faces, traitée classe 4 scellé au béton	ML	22,000	36,000	792,00
C033	Fourniture de copeaux bois 5/30mm (norme EN 1177)	M3	8,000	105,000	840,00
8742	Fourniture et pose d'un tourniquet de marque PROLUDIC scellée au béton référence J 2400 pour enfants de 3 - 10 ans.	FFT	1,000	2 457,000	2 457,00
	BALANCOIRE LAPPSET				
8745	Dépose et mise en décharge du bac à sable existant	FFT	1,000	1 000,000	1 000,00
C002	Décapage de terre végétale sur 30cm et mise en décharge	M²	24,000	28,000	672,00
C015	Fourniture et pose de géotextile (bidim)	M²	24,000	7,000	168,00
C009	Fourniture et pose de bordure bois en périmètre du jeu 45/145 rabotée 4 faces, traitée classe 4 scellé au béton	ML	24,000	36,000	864,00
C033	Fourniture de copeaux bois 5/30mm (norme EN 1177)	M3	8,000	105,000	840,00
8743	Fourniture et pose d'une balançoire de marque LAPPSET référence 020414 M avec 2 sièges caoutchoucs référence 000104 (double nacelle + 1 place adulte centrale) scellée au béton	FFT	1,000	3 005,000	3 005,00





<b>Devis N°</b>	<b>Client</b>	<b>Date</b>
DE8531	0641	17/03/2011

**Residence des Grandes Coudraies**  
**12 E, rue du Val VERT**  
**91190 Gif Sur Yvette**

A l'attention de : **MR VILLAD**

<b>Affaire :</b>	AMENAGEMENT AIRE DE JEUX - VERSION COPEAUX DE BOIS	<b>MODE DE REGLEMENT</b>
<b>Chargé d'affair...</b>	Philippe MULOT 06 13 27 32 54	CHQ

Réf	DESIGNATION	UNITE	QUANTITE	P.U. HT	MONTANT HT
	JEU RESSORT				
C002	Décapage de terre végétale sur 30cm et mise en décharge	M <sup>2</sup>	9,000	28,000	252,00
C015	Fourniture et pose de géotextile (bidim)	M <sup>2</sup>	9,000	7,000	63,00
C009	Fourniture et pose de bordure bois en périmètre du jeu 45/145 rabotée 4 faces, traitée classe 4 scellé au béton	ML	12,000	36,000	432,00
C033	Fourniture de copeaux bois 5/30mm (norme EN 1177)	M3	3,000	105,000	315,00
8754	Fourniture et pose d'un jeu ressort de marque PROLUDIC référence J841 le COCHON scellé au béton pour enfants de 2-8 ans.	FFT	1,000	850,000	850,00
	OPTION				
8744	Mise en oeuvre de plaque tranche d'âges sur chaque jeu	FFT	1,000	120,000	120,00
	CONSERVATION DES BANCS EXISTANTS ET DU PANNEAU D'INFORMATIONS				
DELA16	DELAI : 6 SEMAINES A RECEPTION DE COMMANDE				

Code	Base HT	Taux TVA	Montant TVA
1	13 510,00	19,60	2 647,96

Total HT	13 510,00
Taux R %	
<b>Net HT</b>	<b>13 510,00</b>
Total TVA	2 647,96
Total TTC	16 157,96
<b>NET A PAYER</b>	<b>16 157,96</b>

